



HE 76/2014 vp EDUSKUNNALLE LAIKSI TERVEYDENSUOJELULAIN MUUTTAMISESTA

Sosiaali- ja terveystieteiden valtiokunta on pyytänyt opetushallinnon asiantuntijaa kuultavaksi hallituksen esityksestä eduskunnalle laiksi terveydensuojelulain muuttamisesta. Lain tarkoituksena on väestön ja yksilön terveyden ylläpitäminen ja edistäminen sekä ennalta ehkäistä, vähentää ja poistaa sellaisia elinympäristössä esiintyviä tekijöitä, jotka voivat aiheuttaa terveyshaittaa. Lakiin tehtävillä muutoksilla pyritään yhtenäistämään terveydellisiä olosuhteita koskevia selvityksiä ja tutkimuksia tekevien ulkopuolisten asiantuntijoiden pätevyysvaatimuksia.

Opetushallituksen tehtävänä on päättää ammatillisten toisen asteen perus-, ammatti- ja erikoisammattitutkintojen perusteista. Opetushallitus uudistaa tutkinnon perusteita työelämän tarpeiden mukaisesti. Talonrakennusalan ammatti- ja erikoisammattitutkintojen perusteet on juuri uudistettu huomioiden kosteus- ja homevauriokorjauksissa ammattitaitovaatimukset. Parhailaan uudistettavana olevassa rakennustuotannon ammattitutkinnossa kosteus- ja homevauriokorjaukset on yksi uudistamistyön lähtökohdista.

Opetushallitus on myöntänyt opetustoimen henkilöstökoulutukseen valtion erityisavustusta kolmelle kosteus- ja homevauriokorjauskoulutusta järjestävälle taholle (Rateko, Sykli ja HAMK). Ratekon opettajakoulutus pyritään synkronoimaan rakennusterveysasiantuntijan pätevyysvaatimusten mukaiseksi. Toisen asteen opettajien täydennyskoulutukset aloitetaan syksyllä 2014.

Ympäristöministeriön koordinoimassa kosteus- ja homevaurio -projektissa on laadittu asiantuntijatyönä suositukset kosteus- ja homevaurioalan koulutuksen ja pätevyystyön järjestämisestä. Hallituksen esityksessä työterveyslain muuttamiseksi on huomioitu kosteus- ja homevauriokorjausprojektin työn tulokset.

Opetushallitus pitää terveydensuojelulain muuttamista ja ulkopuolisten asiantuntijoiden pätevyysvaatimusten osoittamisjärjestelyitä tarpeellisina. Opetushallitus ottaa huomioon rakennusterveyden vaatimukset toisen asteen ammatillisissa tutkinnoissa, mutta Opetushallituksella ei ole toimivaltaa määrittellä korkeakoulujen tutkintojen sisältöjä.

Yli-insinööri

Arto Pekkala

Opetushallitus

Hakaniemenranta 6, PL 380, 00531 Helsinki, puhelin 029 533 1000, faksi 029 533 1035, etunimi.sukunimi@oph.fi, www.oph.fi

Utbildningsstyrelsen

Hagnäskajen 6, PB 380, 00531 Helsingfors, telefon 029 533 1000, fax 029 533 1035, fornamn.efternamn@oph.fi, www.oph.fi